
                                                                                                            

    
3° CIRCOLO DIDATTICO STATALE DI MARANO 

“GIANCARLO SIANI” 

Via A. Labriola – 80016 – MARANO DI NAPOLI  Telefax: 0817423863 

Codice Fiscale: 80101700633  -  Codice Meccanografico: NAEE20600Q 

SITO WEB: giancarlosianimarano.gov.it   Posta elettronica: naee20600q@istruzione.it 

PEC: NAEE20600Q@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, Competenze e Ambienti per l’Apprendimento” 

2014-2020. Avviso pubblico Prot. 1047 del 05/02/2018 – “Potenziamento del progetto nazionale “Sport di Classe” per la scuola 

primaria. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A 

“Competenze di base”.  

 

 

10.2.2A-FSEPON-CA-2018-832 

“SPORTIVA…MENTE INSIEME” 

CUP: F77I18000360007 

 

 

Prot. 3955/4.1.O_                                                   Marano di Napoli, _03/12/2018_ 

ALL’ALBO ON-LINE 

                                                                                                           AL SITO WEB 

         ALL’ALBO DELLA SCUOLA 

 

OGGETTO: DECRETO DI GRADUATORIA DEFINITIVA PER SELEZIONE TUTOR    

SPORTIVO ESTERNO-PON 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-832 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso prot. AOODGEFID/1047 del 05/02/2018, emanato nell’ambito del Programma 

Operativo Nazionale “Per la Scuola-Competenze e Ambienti per l’Apprendimento”, a titolarità del 

MIUR, approvato da parte della Commissione Europea con Decisione C (2014) n. 9952 del 

17/12/2014 e successive modifiche e integrazioni 

VISTA la Nota del MIUR, Prot. n. AOODGEFID/25349 del 14/09/2018, con cui veniva 

comunicato all’USR Campania l’impegno finanziario derivante dall’autorizzazione della proposta 

formativa; 

VISTA  la Nota del MIUR, Prot. n. AOODGEFID/25480 del 18/09/2018, con cui si comunicava a 

questa Istituzione Scolastica che il Progetto da essa presentato, collocato utilmente nella 

graduatoria approvata con Provvedimento del Dirigente dell’Autorità di Gestione Prot. 

AOODGEFID\25351 del 14/09/2018, è formalmente autorizzato; 

VISTO iL Codice Identificativo assegnato 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-832; 

VISTA la Nota Prot.  AOODGEFID\prot. 38115 del 18/12/2017 “Chiarimenti e approfondimenti 

per l’attuazione dei progetti a valere sul FSE”; 

VISTO le Note Prot. AOODGEFID\34815 del 02/08/2017 e Prot. AOODGEFID\35926  del 

21/09/2017 “Attività di formazione: chiarimenti sulla selezione degli esperti e relativi aspetti di 

natura fiscale, previdenziale e assistenziale”; 

 PER LA SCUOLA - COMPETENZE E 

AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO 

mailto:naee20600q@istruzione.it
mailto:NAEE20600Q@PEC.ISTRUZIONE.IT


VISTA la Circolare AOODGEFID n. 31732 del 25/07/2017, “Aggiornamento delle linee guida 

dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo 

inferiore alla soglia comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 2016, n, 1588”; 

VISTO il Manuale Operativo Gestione (MOG) relativo all’Avviso FSE 1047 del 05/02/2018 

“Potenziamento del Progetto Nazionale Sport di Classe; 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1303/2013, art. 67, punto 1 comma b) e il Regolamento (UE) n. 

1304/201, art. 14.1; 

VISTO l’art. 7 comma 6, lett. b) del D.Lgs. 165/2001;  

VISTO il DPR 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il D.I. N° 44 del 01/02/2001, Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTE le Delibere degli OO.CC., Del. N.42 del  C.d.C., Verbale N° 178. del 19/03/2018 e Del. 

N.71 del C.d.D. ,Verbale N° 397 del 16/03/2018; 

VISTE le Note Prot. AOODGEFID\11805 del 13/10/2016 e AOODGEFID\3131 del 16/03/2017 

relative agli obblighi di informazione e pubblicità; 

VISTO il Decreto Dirigenziale di Assunzione al Bilancio delle somme autorizzate, Prot. 

3499/4.1.O del 30/10/2018; 

VISTE le Note Prot. AOODGEFID\11805 del 13/10/2016 e AOODGEFID\3131 del 16/03/2017 

relative agli obblighi di informazione e pubblicità; 

VISTI i propri atti: “Assegnazione al DSGA di incarico di Gestione Amministrativo-Finanziaria del 

Progetto autorizzato”, Prot 3515/4.1.O del 30/10/2018 e “Assunzione da parte del DS di incarico di 

Direzione e Coordinamento di tutte le Procedure di attuazione del Progetto autorizzato”, Prot. 3516/4.1.O del 

30/10/2018; 

VISTA  la Determina Dirigenziale per l’indizione delle Procedure di Selezione del Tutor Sportivo e 

del Tutor Scolastico, Prot. 3524/4.1.O del 31/10/2018; 

VISTO  il Bando ad evidenza pubblica, Prot. 3601/4.1.O, del 08/11/2018; 
VISTO  il Verbale di Graduatoria Provvisoria, Prot. 3870/4.1.O, del 27/11/2018; 
ACCERTATA  la scadenza dei termini per la presentazione di eventuali ricorsi; 

 

 

 
DECRETA 

 

La graduatoria è definitiva. 

 

Pertanto, il Tutor Sportivo Esterno per la realizzazione del Progetto, 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-

832, intitolato “Sportiva…mente insieme” è 

 
PROF. LANZARO ELISABETTA   POST  67       PUNTEGGIO  17,50        

 
Il Tutor Sportivo sarà avvisato mediante comunicazione inviata per PEC ed anche per le vie 

brevi, per un incontro propedeutico finalizzato all’organizzazione delle attività. 

 

 

 

 

 

                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                              Prof.ssa Silvana Noviello 
                                                                          (firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3 c. 1 D.Lgs. 39/’93) 
 

 


